
PACHET SANTARE 4151484

I.D.: 60739665

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 632,25 RON - 632,25 RON

Descriere: PACHET SANTARE 4151484 FORMAT DIN: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
BANDA PTFE 19MMX0.2MMX15M Buc 6 8.4 50.4 Canepa izolare 1 buc=250 gr.570 Buc 1 3.54
3.54 MPS 6605-24 PANZA BOMFAIER 6605-24 Buc 2 4.62 9.24 2608600220 DISC TAIERE INOX
125X1.6 Buc 2 3.11 6.22 MUFA COMPRES. D.75 60110075000 Buc 6 56.62 339.72 MUFA
COMPRESIUNE MIXTA PN10 D 75 X FE 2.1/2" Buc 3 26.27 78.81 TEU ZN 21/2 1013010 Buc 1
44.09 44.09 45328010 NIPLU ZN 21/2 P Buc 3 17.63 52.89 672056 GARNITURI OLANDEZ -2
1/2 INCH Buc 5 0.76 3.8 YT-2008 CLESTE COMBINAT 200 MM Buc 1 19.17 19.17 222956/
Cadru bomfaier pentru metale 300 - 2956000000 Buc 1 24.37 24.37
